lubricación,
cambio de
aceite y
filtros,
lavado y
engrasado
Reparación
de linea de
sensor de
aviso
Kit de aceite
(CI-4
15W40) y
filtros
Un tapón de
diésel
Sensor de
aviso de
balatas

$4,026.72 $4,026.72

Subtotal: $4,026.72

IVA (16%) $644.28

Total: $4,671.00

CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA
Y UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|034f8317-5217-4d25-8da8-1a63f3ef1b18|2018-11-
03T13:41:06|E